
У К Р А Ї Н А

С О С Н И Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  
К о р ю к ів сь к и й  р ай он  
Ч е р н іг ів с ь к о ї о б л а ст і

Виписка із

Р І Ш Е Н Н  Я  №  2 1 - 2861 -V ÎII  
(д в а д ц я т ь  п е р ш о ї с е с ії  в о сь м о го  с к л и к а н н я )

20  ж о в т н я  2 0 2 3  р о к у  
см т  С о сн и ц я

П р о  за т в е р д ж ен н я  п ер е л ік у  о б ’єк т ів  
к о м у н а л ь н о ї в л а сн о ст і С о с н и ц ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и , 
як і п ід л я г а ю т ь  п р и в а т и за ц ії у  202 3  р оц і

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в

Україні», «Про приватизацію державного і комунального майна», відповідно
!

до «Положення про приватизацію об'єктів, що знаходяться у| власності
!

Сосницької територіальної громади Чернігівської області! (малу

2021 року,приватизацію)», затвердженого рішенням № 7-678-УІІІ 19 травня 

та з метою забезпечення соціально-економічного розвитку, становлення 

ринкових відносин, ефективного використання майна комунальної власності 

Сосницької селищної ради та збільшення надходжень до селищного 

бюджету, селищна рада В И Р ІШ И Л А :

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності Сосницької

селищної ради які підлягають приватизації у 2023 році, далі -  Перелік
і

об’єктів (додаток 1).

2. Опублікувати перелік об’єктів комунальної власності Сосницької 

селищної ради, які підлягають приватизації у 2023 році на офіційному веб 

сайті.

3. Контроль 

питань комунал 

енергозбережен

С ел и щ н и й

оранням рішення покласти на постійну комісію з

сті, ! житлово-комунального господарства,
■< І * ? '  імпчд о  и г т і і  11 1

1 о У

Секретар

/Сосницької сен А н д р ій  П О Р Т И И И



Додаток 1
до рішення 21 сесії VIII скликання 
від 20 жовтня 2023 року № 21- 2861 -VIII 
«Про затвердження переліку об’єктів 
комунальної власності Сосницької 
селищної ради, які підлягають приватизації 
у 2023 році»

ПЕРЕЛІК
об’єктів комунальної власності Сосницької селищної ради, які підлягають 
_____________________ приватизації у 2023 році_____________________

* о 1! 

І

Об’єкт
Ні ;

Площа,
кв.м

Місцезнаходження
Спосіб

приватизації

1
Нежитлова будівля 
загальною площею 
633,0 кв.м.

633,0

Чернігівська область, 
Корюківський район, с. 
Пекарів, вулиця 
Вишнева, 20

Електронний
аукціон

і ;

І

і'іІ 11
і !!І її

і


